
UCHWAŁA NR XXVII/192/17
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Frampol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60) w związku z  art. 131 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59), Rada Miejska we Frampolu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Frampol wraz 
z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/31/15 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, prowadzonych 
przez Gminę Frampol.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Kowalik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1953



 

 

 

 

                                                                                            Załącznik 

                                                                                                                  do uchwały Nr XXVII/192/17 

Rady Miejskiej we Frampolu 

                                                                                                        z dnia 24 marca 2017 r. 

 

Kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych  w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Frampol 

wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

1. 

 

L.p. Kryteria  Punkty 

1. Zgłoszenie dziecka, które ma obowiązek odbyć roczne przygotowanie 

przedszkolne 
4 pkt 

2.  Miejsce zamieszkania kandydata w obwodzie szkoły podstawowej, na 

terenie której znajduje się przedszkole/ oddział przedszkolny 
3 pkt 

3. Rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący dziecko pozostaje w 

zatrudnieniu, prowadzi gospodarstwo rolne lub prowadzi działalność 

gospodarczą, albo pobiera naukę w systemie dziennym 
3 pkt 

4. Rodzice/opiekunowie prawni pozostają w zatrudnieniu, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub prowadzą działalność gospodarczą, albo pobierają 

naukę w systemie dziennym 

oboje rodziców-2 pkt 
jedno z rodziców- 1pkt 

5. Rodzeństwo kandydata uczęszczające w roku szkolnym, na który jest 

prowadzona rekrutacja do tego samego przedszkola lub szkoły, przy której 

zorganizowane jest przedszkole/oddział przedszkolny 
2 pkt 

6. Zgłoszenie dziecka na pobyt dłuższy niż 5 godzin dziennie 1 pkt 

 

 

2. 

 

Dokumentem potwierdzającym spełnianie przez kandydata kryteriów wymienionych w pkt 1- 6 jest złożone 

przez rodzica/opiekuna prawnego kandydata oświadczenie z klauzulą odpowiedzialności karnej za składanie 

fałszywych oświadczeń.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1953


		2017-04-21T12:47:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




